Sine  nota  chronol.  \  Brdquigny  L  c.  770;  Migne  L  c.  714;  c/".  Raynala.  L  c.  §8.  —  «De- votionis  tuae  literas.* 

(2575)  B(enedicto)  tit  S.  Susannae  presbytero  cardinali  apostolicae  sedis  legato  mandat, 
ut  ecclesias  et  beneficia  ecclesiastica,  quae  in  parte  Francorum  clericis  transmontanis 
assignata  repererit,  oisdem  consentiente  (Thoma)  patriarcha  Gonstantinopolitano  con- 
cedat  Sine  nota  chronoL  \\  Brequlgny  L  c.  771 ;  Migne  L  c  715;  Tafel  L  c.  566;  c/.  Raynald. 
L  c.  1205  S  14.  —  -Licet  pactiones  quae.« 

(2576)  Thomam  patriarcham  Constantinopolitanum  hortatur,  ut   magistrum  Henricum. 
latorom  praesentium ,  in  canonicum  ecclesiae  s.  Sophiae  recipiat.    vn  id.  Sept  a»  8». 
Brdquigny  L  c.  IL  n.  771;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  715;  Tafel  L  c.  569.  —  »Cum  ad  illam.« 

(2577)  Maiori  decano  et  SS.  Apostolorum  et  S.  Gereonis  praepositis  Coloniensibus  mandat, 
ut  Brunonem  (de  Bensh^im)  A(dolphi)  quondam  Coloniensis  archiepiscopi  clericum,  aui 
dominum  suum  induxit,  ut  in  regem  Ottonem  crimen  proditionis  committeret  ct  (Pni- 
lipijo)  duci  Sueviae  pertinaciter  adhaereret,  a  quo  iu  proditionis  praemium  pecuniam 
accipere  non  expavit,  omnibus  beneficiis  suis  sine  spo  restitutionis  privent  x  kal.  Oct. 
afiS^,  I  Innoc.  Ep.  Ms.  bibL  regiae  BeroL,  Ms.  lat  Oct  50.  no34;  9ine  signo  chronoL  Innoc. 
£p.  regiatr.  n«  l^  ed.  Baluze  1. 743;  Opp.  ed.^igne  III.  1125.  —  »Ad  nostram  noveritis.* 

(2578)  Eisdem  mandat,  ut  Sibod  clericum,  qui  beneficium  de  manu  Ottonis  rcgis  receperat 
et  fidclitatis  praestiterat  iuramcntum,  sed  contra  proprium  veniens  iuramcntum  (Phi- 
Uppo)  Sueviae  dnci  iuravit  et  ab  eo  praedictum  Dcneficium  reccpit,  qui  quoque  ab 
eoaem  duce  in  (lohannis)  Cameraoensis  episcopi  diocesim  legatione  suscepta  bona  eius- 
dem  epLscopi  temere  occupavit  etc.,  ab  omm  oflicio  deponant  ct  omnibus  beneficiis 
spolient.  Sine  nota  chronoL  ,,  Innoc.  £p.  registr,  n«  124  ed.  Baluze  I.  743;  Opp.  ed.  Migne 
in.  1125.  —  »Ad  nostram  audientiam.* 

(2579)  (Bernardo)  Padeburncnsi  episcopo  scribit,  se  mirari,  quod  cum  regi  Ottoni  fidelitatis 
praestiterit  iuramentum  et  ab  eo  de  re^alibus  fuerit  investitns,  postquam  per  Siffridum 
Maguntinum  archiepiscopum  consecrationis  beneficium  suscepent,  tepuit  pene  penltus 
circa  eum  et  ipsi  suae  devotionis  obsequium  subtraxit  Mandat  ei,  ut  de  cetero  in 
eiusdem  regis  fiuclitate  persistat  et  potenter  ac  patenter  ipsi  adhaereat  Sine  nota  chronoL  [ 
Innoc.  £p.  registr.  n»  126  ed.  Baluze  1. 743;  Opp.  ed.  Migne  UL  1126.  —  >Quam  detesta- 
bile  sit-     Cf.  n»  2444. 

*  Jn  eundem  /ere  modum  (Wedekindo  [f  1205.  lul.  23  ])  abbati  Corbeietisi,  se  mir&ri,  qiiod 
cum  regi  Ottoui  iidelitatis  praestiterit  iurameutum  et  ei  a  suae  promotionis  initio 
auxilimn  pracstiterit  et  favorem,  nunc  ultimo  tepuit  etc. 

(2580)  (lohanni)  archiepiscojpo  Trevirensi  finaliter  et  peremptorie  scribit  sub  debito  iura- 
menti  mandans,  ut  regi  Ottoni  potenter  adhaereat  et  patenter,  per  se  ac  suos  publice 
ipsi  auxilium  tribuens  et  favorem.  »Alioquin  securim  ad  radicem  arboris  infructuosae 
immo  etiam  perniciosae  ponemus.*  Sine  aigno  chronoL  ||  Innoc.  £p.  regietr.  n^  126  od. 
Baluze  L  744;  Opp.  ed.  Migne  III.  1126.  —  »Qualiter  iuramentum  coram.« 

(2581)  Praeposito,  archidiacono,  canonicis  et  ministerialibns  ecclesiae  Trevirensis  mandat, 
ut  (lohannem)  archieplscopum  suum  ad  mandatuni  apostolicum  exequcndum  diligentius 
moneant,  parati,  »cum  super  boc  secundo  vobis  scripserimus,  quod  mandavimus  humi- 
liter  adimplere.*  Si  forsan  ecclesia  Trevirensis  in  erroris  eiusdem  archiepiscopi  de- 
fensione  peccaret,  honoris  metropolitici  dignitatem  alias  transferre  propter  ingpratitu- 
dinis  vitium  cogeretur.  Absque  nota  chronoL  \  Innoc.  £p.  registr.  n»  127  ed.  Baluze  I.  744; 
Opp.  cd.  Migne  III.  1127.  —  »Inconstantiam  et  facilitatem.* 

(^82)  Regem  Ottonem  in  Romanorum  imperatorem  electum  monet,  ut,  cum  (Maria)  filia 
(Henrici)  ducis  Brabantiae  aetati  nnbili  sit  vicina,  usque  ad  nubilem  eius  aetatem  ex- 
pectet  et,  si  pater  eius  eam  ipsi  tradere  nolit,  ex  tunc  libere  cui  voluerit  in  Domino 
nubat  Sine  nota  chronoL  \\  Innoc.  Ep.  registr.  n«>  128  ed.  Baluze  I.  744;  Opp.  ed.  Migne  III 
1128;  Raynaldi  Ann.  a.  1205  S  5L  —  •Cum  inter  te.« 

(2583)  (lohannom)  regem  Anfflorum  monet,  ut  re^  Ottoni  in  Romanorum  imperatorem 
electo  pecuniam,  quam  Richardus  rex  Angliae  ei  le^avit,  persolvat  in  multae  necessi- 
tatis  articulo  constitnto,  »ne  te  ac  nos  in  eam  necessitatem  mducas  ut  te  ad  solvendum 
debitum,  quod  non  denegas  te  deberc,  cogere  compellamur  post  commonitiones  multo- 
ties  iteratas.-  Sine  siqno  chronoL  Innoc.  Ep.  regietr.  n®  129  ed.  Baluze  I.  744;  Opp.  ed. 
Migne  III.  1128;  Scheid  Origg.  Guelf.  III.  777.  —  -Quantum  tuae  serenitatis.« 
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(2584)  Priores  et  cayiellanos  Coloniawes  proseqnitur  actionibns  gratiarum,  qnod  in  fideli-